
SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo: Frýdlant - Ostravice Období 

Zadavatel: Správa železnic s.o., OŘ Ostrava Projektant:

Uchazeč: IDS Olomouc a.s. Zpracovatel:
Správa železnic 
s.o.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] počet m.j. cena celkem 
(Kč)

počet 
m.j.

cena celkem 
(Kč)

Náklady soupisu celkem 5 584 414,44 0,00 0,00

1 K 119001422 Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí z 6 volně ložených kabelů m 24,000

2 K 122252501
Odkopávky a prokopávky nezapažené pro spodní stavbu železnic v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 
objem do 100 m3 strojně m3 88,032

3 K 132112112 Hloubení rýh š do 800 mm v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I, skupiny 1 a 2 ručně m3 6,400

4 K 139001101 Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení m3 6,400

5 K 153812121 Trn z betonářské oceli včetně zainjektování D do 26 mm l do 3 m kus 32,000

6 K 162751117 Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 m3 42,372

7 K 162751119
Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ZKD 
1000 m přes 10000 m

m3 423,720

8 K 162852501
Vodorovné přemístění výkopku do 500 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 při rekonstrukcích 
železnic

m3 16,480

9 K 167151101 Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 do 100 m3 m3 94,432

10 K 174111101 Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním ručně m3 16,480

11 K 174111311 Zásyp sypaninou se zhutněním přes 3 m3 pro spodní stavbu železnic m3 35,580

12 K 181411163 Založení trávníku zatravňovací textilií včetně textilie plochy do 1000 m2 ve svahu do 1:1 m2 71,000

13 M 00572474 osivo směs travní krajinná-svahová kg 0,053

14 K 182251101 Svahování násypů m2 71,000

15 K 212795111 Příčné odvodnění mostní opěry z plastových trub DN 160 včetně podkladního betonu, štěrkového obsypu m 14,500

16 K 317321018 Římsy opěrných zdí a valů ze ŽB tř. C 30/37 m3 3,527

17 K 317353121 Bednění mostních říms všech tvarů - zřízení m2 17,838

18 K 317353221 Bednění mostních říms všech tvarů - odstranění m2 17,838

19 K 317361016 Výztuž říms opěrných zdí a valů z betonářské oceli 10 505 t 0,634

20 K 327501111 Výplň za opěrami a protimrazové klíny z kameniva drceného nebo těženého m3 21,250

21 K 334323218 Mostní křídla a závěrné zídky ze ŽB C 30/37 m3 14,430

22 K 334352111 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - zřízení m2 37,551

23 K 334352211 Bednění mostních křídel a závěrných zídek ze systémového bednění s výplní z překližek - odstranění m2 37,551

24 K 334361226 Výztuž křídel, závěrných zdí z betonářské oceli 10 505 t 0,682

25 K 421941221 Výroba podlahy z plechů bez výztuh opravě mostu m2 37,414

26 M 13611309 plech ocelový černý žebrovaný S235JR slza tl 6mm tabule t 0,686

27 M 595- R1 Součásti upevňovací vrtule R2(160) kus 552,000

28 K 421941321 Montáž podlahy z plechů bez výztuh při opravě mostu m2 145,542

29 K 421941521 Demontáž podlahových plechů bez výztuh na mostech m2 145,542

30 K 428941122 Osazení mostního ložiska ocelového válečkového zatížení do 2500 kN kus 2,000

31 K 429172121 Výroba ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg kg 2 107,814

32 K 429172221 Montáž ocelových prvků pro opravu mostů nýtovaných do 100 kg kg 2 144,219

33 M 130- R1 úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 200x100x12mm t 0,688

34 M 13010412 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 40x40x3mm t 0,064

35 M 13011062 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 45x45x4mm t 0,037

36 M 13010404 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 30x30x3mm t 0,024

37 M 13011052 úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 50x30x5mm t 0,052

38 M 130- R2 tyč ocelová plochá jakost 11 503 300x20mm t 0,600

39 M 13814201 plech hladký Pz jakost DX51+Z275 tl 1,5mm tabule t 0,050

40 M 13010224 tyč ocelová plochá jakost 11 375 50x10mm t 0,008

41 M 13010332 tyč ocelová plochá jakost 11 375 250x10mm t 0,035

42 K 429173113 Přizvednutí a spuštění kcí hmotnosti přes 50 do 100 t t 90,000

43 K 457311115 Vyrovnávací nebo spádový beton C 16/20 včetně úpravy povrchu m3 8,018

44 K 465513256 Dlažba svahu u opěr z upraveného lomového žulového kamene tl 250 mm do lože C 25/30 pl do 10 m2 m2 2,000

45 K 521271921 Dotažení mostnicového šroubu po dosednutí vlivem provozu kus 124,000

46 K 521272215 Demontáž mostnic s odsunem hmot mimo objekt mostu kus 62,000

47 K 521273111 Výroba dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení kus 62,000

48 K 521273211 Montáž dřevěných mostnic železničního mostu v přímé, v oblouku nebo přechodnici bez převýšení kus 62,000

49 M 60815370 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x260mm dl 2,5m m3 9,672

50 M 608- R1 matice Zn M20 samojistná šestihranná D985 s polyamidovou vložkou kus 124,000

51 K 521281111 Výroba pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000

52 K 521281211 Montáž pozednic železničního mostu z tvrdého dřeva kus 2,000

53 M 60815350 mostnice dřevěná impregnovaná olejem DB 240x240mm dl 2,5m m3 0,288

54 K 521283221 Demontáž pozednic včetně odstranění štěrkového podsypu kus 2,000

55 K 564702221 Podkladní vrstva z kameniva drceného pod novou kolej m3 17,265

56 K 628613911 Mechanické vyčištění hloubkové koroze mezi jednotlivými prvky OK mostů m 95,200

57 K 628633113 Spárování kamenného zdiva mostů aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 m2 32,499

58 K 629991111 Zatmelení spar mezi jednotlivými ocelovými prvky mostních konstrukcí bez výplně m 95,200

59 K 911121211 Výroba ocelového zábradli při opravách mostů m 25,432

60 K 911121311 Montáž ocelového zábradli při opravách mostů m 25,432

61 M 31111008 matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M16
100 
kus

1,680

62 M 311- R1 krytka matice M16, plastová, černá kus 84,000

63 M 13010328 tyč ocelová plochá jakost 11 375 200x10mm t 0,111

64 M 13010428 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 70x70x6mm t 0,474

65 M 13011067 úhelník ocelový rovnostranný jakost 11 375 80x80x10mm t 0,279

66 K 931992111 Výplň dilatačních spár z pěnového polystyrénu tl 20 mm m2 4,820

67 K 931994142 Těsnění dilatační spáry betonové konstrukce polyuretanovým tmelem do pl 4,0 cm2 m 14,760

68 K 935112311 Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm z betonových tvárnic š 1200 mm m 12,000

69 K 936171150-R Demontáž pojistných úhelníků L 150 x 100 x 14 na železničních mostech přímých nebo v oblouku m 118,000

70 K 936171211_R Výroba pojistných úhelníků L 150x100x12 pro kolej S 49 na mostě m 118,000

71 K 936171311_R Montáž pojistných úhelníků L 150x100x12 v koleji S 49 na mostě m 118,000

72 M 13011059 úhelník ocelový nerovnostranný jakost 11 375 150x100x12mm t 0,567

SOD
soupis provedených prací

DLE ZL  MÉNĚPRÁCE (-), VÍCEPRÁCE 
(+)

Oprava mostních objeltů na trati Frýdlant n.O. - Ostravice

SO 02 - Most v km 1,972

SO 02.2 - oprava mostu

skutečné množství prací

ZMĚNOVÝ LIST č.1

soupis VCP a MNP

Stránka 1 z 2



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] počet m.j. cena celkem 
(Kč)

počet 
m.j.

cena celkem 
(Kč)

SOD
soupis provedených prací

DLE ZL  MÉNĚPRÁCE (-), VÍCEPRÁCE 
(+)

73 M 13010330 tyč ocelová plochá jakost 11 375 200x20mm t 0,659

74 K 938905109 Údržba OK mostů - jednotlivá výměna nýtu za nýt počtu přes 50 do 100 kusů kus 304,545

75 K 938905135 Údržba OK mostů - jednotlivá výměna nýtu za trhací šroub M 20 x 70 kus 512,000

76 K 938905311 Údržba OK mostů - očistění, nátěr, namazání ložisek kus 4,000

77 K 938905312 Údržba OK mostů - vysekání obetonávky ložisek a zalití ložiskových desek kus 4,000

78 K 941111811 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého s podlahami zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 714,000

79 K 941311111 Montáž lešení řadového modulového lehkého zatížení do 200 kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m m2 714,000

80 K 941311211 Příplatek k lešení řadovému modulovému lehkému š 0,9 m v do 25 m za první a ZKD den použití m2 28 560,000

81 K 944611111 Montáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 1 161,900

82 K 944611211 Příplatek k ochranné plachtě za první a ZKD den použití m2 49 663,500

83 K 944611811 Demontáž ochranné plachty z textilie z umělých vláken m2 1 161,900

84 K 944711114 Montáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 37,500

85 K 944711214 Příplatek k záchytné stříšce š přes 2,5 m za první a ZKD den použití m 1 500,000

86 K 944711814 Demontáž záchytné stříšky š přes 2,5 m m 37,500

87 K 946221131 Montáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m m2 318,750

88 K 946221231 Příplatek k lešení zavěšenému dílcovému na mostech 200 kg/m2 v do 10 m za první a ZKD den použití m2 15 937,500

89 K 946221831 Demontáž lešení zavěšeného dílcového na potrubních mostech zatížení tř. 3 do 200 kg/m2 v do 10 m m2 318,750

90 K 963071111 Demontáž ocelových prvků mostů šroubovaných nebo svařovaných do 100 kg kg 869,539

91 K 966008213 Bourání odvodňovacího žlabu z betonových příkopových tvárnic š do 1 200 mm m 12,000

92 K 966023211 Snesení nevyhovujících kamenných římsových desek na průčelním zdivu a křídlech m3 1,756

93 K 966075141 Odstranění kovového zábradlí vcelku m 11,000

94 K 977151111 Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 35 mm do stavebních materiálů m 9,600

95 K 985121122 Tryskání degradovaného betonu stěn a rubu kleneb vodou pod tlakem do 1250 barů m2 68,729

96 K 985142113 Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva hl do 40 mm dl přes 12 m/m2 m2 32,499

97 K 985211113 Vyklínování uvolněných kamenů ve zdivu se spárami dl přes 12 m/m2 m2 10,830

98 K 985222101 Sbírání a třídění cihel ručně ze suti s očištěním m3 1,440

99 K 985233131 Úprava spár po spárování zdiva uhlazením spára dl přes 12 m/m2 m2 32,499

100 K 985311115 Reprofilace stěn cementovými sanačními maltami tl 50 mm m2 14,579

101 K 985311912 Příplatek při reprofilaci sanačními maltami za plochu do 10 m2 jednotlivě m2 14,579

102 K 997002511 Vodorovné přemístění suti a vybouraných hmot bez naložení ale se složením a urovnáním do 1 km t 76,890

103 K 997002519 Příplatek ZKD 1 km přemístění suti a vybouraných hmot t 1 460,910

104 K 997002611 Nakládání suti a vybouraných hmot t 76,890

105 K 997013841
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání bez obsahu nebezpečných látek kód 
odpadu 12 01 17

t 21,750

106 K 997013843
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) odpadu po otryskávání s obsahem nebezpečných látek kód 
odpadu 12 01 16

t 50,750

107 K 997211621 Ekologická likvidace mostnic - drcení a odvoz do 20 km kus 64,000

108 K 997221873
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného 
do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04

t 64,750

109 K 998212111 Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m t 197,535

110 K 711111001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena nátěrem penetračním m2 15,600

111 K 711111002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovné za studena lakem asfaltovým m2 31,200

112 M 11163155 lak hydroizolační z modifikovaného asfaltu t 0,035

113 M 628- R1 pás těžký asfaltový,  schválený systém SVI pro použití SŽ - jednovrstvý volně položený m2 91,713

114 K 711112001 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena nátěrem penetračním m2 23,400

115 M 11163150 lak penetrační asfaltový t 0,014

116 K 711112002 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studena lakem asfaltovým m2 46,800

117 K 711431101 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné pásy na sucho AIP nebo tkaninou m2 68,110

118 K 711432101 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé na sucho pásem AIP nebo tkaninou m2 11,640

119 K 711491172 Provedení izolace proti tlakové vodě vodorovné z textilií vrstva ochranná m2 68,110

120 K 711491177 Připevnění vodorovné izolace proti tlakové vodě nerezovou lištou m 30,429

121 M 711491_M01 Lišta pro ukončení izolací kg 39,558

122 K 711491272 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilií vrstva ochranná m2 11,640

123 M 69311086 geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 1000g/m2 m2 87,725

124 K 998711101 Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech výšky do 6 m t 0,580

125 K 998711181 Příplatek k přesunu hmot tonážní 711 prováděný bez použití mechanizace t 0,580

126 K 789212111 Provedení otryskání zařízení členitých stupeň zarezavění A stupeň přípravy Sa 3 m2 28,120

127 M 421- R1 materiál tryskací abrazivo  TRYMAT, pytlované na paletách t 72,510

128 K 789222142 Provedení otryskání ocelových konstrukcí třídy II stupeň zarezavění D stupeň přípravy Sa 2 1/2 m2 1 784,630

129 K 789322211 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II dvousložkového základního tl do 80 µm m2 1 784,630

130 K 789322216 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm m2 1 784,630

131 K 789322221 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy II dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm m2 1 784,630

132 K 789323211 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového základního tl do 80 µm m2 28,120

133 K 789323216 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového mezivrstvy tl do 80 µm m2 28,120

134 K 789323221 Zhotovení nátěru ocelových konstrukcí třídy III dvousložkového krycího (vrchního) tl do 80 µm m2 28,120

135 K 789351240 Zhotovení nátěru pásového dvousložkového tl 50 µm na ocelových konstrukcích tř. II m2 892,315

136 K 789351260 Zhotovení nátěru pásového dvousložkového tl 50 µm na ocelových konstrukcích tř. III m2 16,872

137 K 789421331 Provedení žárového stříkání ocelových konstrukcí třídy I ZnAl 100 um m2 28,120

138 M 15625101 drát metalizační Zn D 3mm kg 12,654

139 M 156- R1 Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 02 kg 40,493

140 M 156- R2 Materiál pro provedení schváleného nátěrového systému ONS 14 kg 2 498,482

141 K 998781101
Přesun hmot tonážní pro povrchové úpravy ocelových konstrukcí stanovený z hmotnosti přesunovaného 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost  do 50m v objektech výšky do 6 m

t 75,677

CELKEM MNP 0,00

za objednatele: za  zhotovitele: Celkem VCP 0,00

rozdíl 0,00

Vladimír Czerný Ing. Martin Kolář

Stránka 2 z 2



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1144166

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 4b67a56a-edcb-40f5-a41b-d60751e66530

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Antonín VÍTEK)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 06.10.2020 13:01:03


		2020-10-06T11:01:07+0000




